FAX送付状

（親睦旅行申込書）
会員各位

                                       （公社）全日本不動産協会 福岡県本部

                                                   福祉交流委員長 池 尻 洋

（問い合わせ）事務局 092-409-1161

電話受付：9：30～16：00(R7.7～変更になりました)

平素は協会運営にご協力いただき、誠に有難うございます。

さて、先日ご案内いたしました「会員親睦旅行」につきまして、下記の申込期間および方法をご

確認頂き、記入漏れ・チェック漏れのないよう、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

また、お申込みについては、福岡県本部ホームページの「お知らせ」にも掲載しております。

****************************************************************************

【旅行概要】

●旅行日程：2025年 9月 4日（木）～9月 6日（土）

●行き先：大阪

     ※2日目は「自由旅行」もしくは「ミステリーツアー（現在企画中）」から選択可能

●募集人数：先着 30名（1社につき 1名申込可）

●自己負担金額：48,000円（税込）

          ※旅行期間中の飲食代も含まれておりますが、一部は別途、自己負担となります。

【申込期間・申込方法】

受付開始：7月 15日（火）10:00

受付終了：7月 18日（金） ※定員に達し次第、締切となります

****************************************************************************

申込方法

1. Googleフォーム：

2. メール：下記ご記入の上、本申込書を添付して下さい（info@fukuoka.zennichi.or.jp）

3. FAX：下記ご記入の上、FAXして下さい。

親睦旅行申込 下記をご記入の上、本用紙を FAXお願いします。

(FAX番号：093-551-5977 北九州事務所)

①会社名

②参加者名

③役職  代表者  ・  従業員    ※〇を付けて下さい

④電話番号

(日中連絡可能)

⑤メールアドレス

⑥新幹線乗車駅 □小倉駅 □博多駅 □久留米駅   ※乗車駅に☑をお願いします。

⑦自己負担金 □48，000円(税込)確認しました。（☑して下さい）

⑧全国大会参加 □承諾しました（☑して下さい）

mailto:info@fukuoka.zennichi.or.jp